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6 grudnia 2013

Barbórka w ożarowskiej cementowni

W Cementowni Ożarów odbyła się w czwartek tradycyjna Barbórka.  Grupa pracowników
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otrzymała honorowe tytuły górnicze, pamiątkowe szpady, kordziki. W spotkaniu uczestniczył
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski.

– Cieszę się, że w tym szczególnym dniu w roku mogę być z wami – powiedział Kotowski. –
To praktycznie od 1988 r. przebywam z wami, co roku świętuję, podsumowuję wspólne
osiągnięcia. Jestem zadowolony, że przez tyle tak dobrze udaje nam się współpracować,
tworzyć nową wizję powiatu opatowskiego i regionu świętokrzyskiego. Tu dzisiaj po raz
kolejny reprezentując samorząd województwa serdecznie dziękuję za zaangażowanie, za
trafne i podjęte w odpowiednim czasie decyzje, które wyszły naprzeciw potrzebom zmian
społeczno-politycznych i pozwoliły na zmianę struktury i sposobu  funkcjonowania zakładu.
Kazimierz Kotowski podkreślił, że dzisiaj samorząd województwa w przededniu nowego
okresu programowania środków unijnych widzi możliwość współpracy z tak ważnym
podmiotem gospodarczym, jakim jest cementownia. To gospodarka kluczowa dla regionu.
Produkcja cementu to wielkie  wsparcie dla zmiany infrastruktury komunikacyjnej, która jest
tak ważna w regionie.

Podczas uroczystości prezes Grupy Ożarów Andrzej Ptak nie ukrywał, że kończący się rok
był trudny dla zakładu. W pierwszym  półroczu wielkość sprzedaży spadła o 30 proc. – To był
szokujący spadek, co od razu przełożyło na wyniki finansowe – powiedział. – Dodatkowo w
połowie roku firma otrzymała nowe wskaźniki ochrony środowiska, które musi wdrożyć do
2020 r. O ponad 11 proc. musi ograniczyć  emisję dwutlenku węgla do atmosfery, co
podniesie koszty naszej produkcji. Cieszę się, że w drugiej połowie roku pojawiły się
symptomy ożywienia gospodarczego.   
 
Grupa pracowników otrzymała honorowe tytuły górnicze, które wręczał Kazimierz Kotowski
i prezes Andrzej Ptak. Przez kilka godzin wszyscy świetnie bawili się w karczmie piwnej. Nie
brakowało żartów, dowcipów, różnych gier, konkursów.  
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